Протокол № 1
о несостоявшимся (открытом, закрытом) аукционе  по продаже муниципального имущества Романовского муниципального района

р.п. Романовка				                       «25» апреля  2016 года

Место проведения: Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Народная, д.10, каб.24.
Состав комиссии (8 человек):
	Председатель комиссии
	Шепилова Нина Петровна

	Заместитель председателя  комиссии
	Хохлова Людмила Николаевна

	Секретарь комиссии
	Чумаченко Галина Борисовна

Члены комиссии:

Канищева Тамара Николаевна

	Рогова Наталья Алексеевна.

	Синдеева Надежда Николаевна

	Сапрыкина Татьяна Юрьевна

	Швецова Катерина Михайловна

Присутствуют:
	Председатель комиссии
	Шепилова Нина Петровна

	Заместитель председателя  комиссии
	Хохлова Людмила Николаевна

	Секретарь комиссии
	Чумаченко Галина Борисовна

	Члены комиссии:
	 Канищева Тамара Николаевна

	Рогова Наталья Алексеевна.

	Синдеева Надежда Николаевна

присутствуют 6 человек или 75%, кворум обеспечен. Заседание правомочно.
 Повестка дня:
1. О признании аукциона по  продаже имущества: Административного здания,  площадью  73,4 кв.м с земельным участком общей площадью 264 кв.м по адресу: Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Народная, д.14, несостоявшимся.
- предмет аукциона: продажа находящегося в собственности Романовского муниципального района объекта приватизации: Административное здание, назначение: нежилое одноэтажное, площадью  73,4 кв.м с земельным участком общей площадью 264 кв.м по адресу: Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Народная, д.14.
- извещение о проведении настоящего аукциона было размещено 30 марта 2016 года на официальном сайте торгов WWW.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации муниципального района romanovka.sarmo.ru .
-  правоустанавливающий документ: Свидетельство серия 64 АА №719725 выданное Романовским филиалом учреждения юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Саратовской области 10 февраля 2004 года,  Свидетельство серия 64 АГ №337155, выданное Балашовским отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области 09 февраля 2012 года
- начальная цена: 217500 (двести семнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек; «Шаг аукциона»: 10875 (десять тысяч восемьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.
Аукционная комиссия 25 апреля 2016 года установила:
1. Не поступило ни одной заявки.
2. Количество отозванных заявок:	 нет
3. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе): нет

Аукционная комиссия решила: Признать аукцион несостоявшимся, так как не поступило ни одной заявки.
	Председатель комиссии
	  _______________

	Шепилова Нина Петровна

	Заместитель председателя  комиссии

________________

Хохлова Людмила Николаевна

Секретарь комиссии

 _________________

Чумаченко Галина Борисовна

Члены комиссии:

_______________

 Канищева Тамара Николаевна

______________

Рогова Наталья Алексеевна.

 _______________

Синдеева Надежда Николаевна